
各 位 

新商品発売のご案内 

平成２８年５月１０日 

菊水化学工業株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では、3月中旬より販売を見合わせておりました Ｋ’ｓ水系ファイン

エースとＫ’ｓスーパーファインエースの後継商品となる新商品を下記の通り発売すること

となりました。 

 新商品の「水系ファインコート」及び「キクスイＳＰファインコート」は、従来の商品に

比べても、町場（戸建住宅等）以外の物件でも使用していただきやすい作業適性にしており

ますので、必ずやご満足いただけるものと確信いたしております。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．製品名 「水系ファインコート」（水系ファインコートシリーズ） 

    「キクスイＳＰファインコート」（キクスイＳＰシリーズ） 

 

２．発売日 ２０１６年５月 

以上 

 


